

---

## (Instalare, configurare echipamente)

I.D.: 75158044

---

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.515,00 RON - 4.515,00 RON

---

Descriere: Pachetul cuprinde urmatoarele componente: 1 Inlocuire placa de baza gigabyte si procesor intel i5 unitate Admin 1BUC \* 1 600 LEI = 1 600LEI 2 Curatare si verificare calculatoare sali de clasa 19BUC \* 50 LEI = 950LEI 3 Instalare 8Gb Memorie Ram Team Sala 8 1BUC \* 150 LEI = 150LEI 4 Instalare ssd 500 gb kingston Laptop Lenovo 1BUC \* 250 LEI = 250LEI 5 Instalare si configurare s.o. Si programe utilitare unitate Admin 1BUC \* 150 LEI = 150LEI 6 Inlocuire sursa pc 500w Sala 8 si Sala 11 2BUC \* 115 LEI = 230LEI 7 Reparatie placa de baza monitor - inlocuire condensatori si surse defecte 5BUC \* 85 LEI = 425LEI 8 Inlocuire baterie laptop lenovo v310 1 BUC \* 250 LEI = 250LEI 9 Reparatie sursa pc 500w - inlocuire condensatori(Sala 3,5,6) 3BUC \* 50 LEI = 150LEI 10 Refill cartus imprimanta laser mare capacitate 6 BUC \* 60 lei = 360 L

---